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
queira, lavanderia e garagem para 2 autos coberta. 
preparação para ar condicionado e aquecimento 
solar. R$ 680.000,00. Fica pronta até o final de 
Outubro/2021.. CORRETORA LIA GONÇALVES 
– CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09653- AT.150 m² AC.105m² - EXCELENTE 
CASA TÉRREA EM CONDOMÍNIO FECHADO - 
VILA PARATY - construção nova sendo  03 dormi-
tórios - 01 suíte, sala 02 ambientes com pé direito 
duplo, cozinha integrada, área gourmet com chur-
rasqueira, quintal, lavanderia, garagem 2 vagas. 
Casa toda preparada para aquecimento solar e in-
fra para ar condicionado. Condomínio com infraes-
trutura de lazer completo e portaria 24h. VENDA 
R$ 650.000.00. . CORRETOR MÁRCIO LIMA – 
TEL: (19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

LOCAÇÃO

GL00472  - DISTRITO INDUSTRIAL JOIA -  AC 
779,30m² AT 1.137,50m² - GALPÃO INDUSTRIAL- 
MEZANINO: Salas administrativas e WC’s - PISO 
INFERIOR: Recepção com WC Adaptado e Copa. 
Pé direito de 5 metros. Vestiários feminino e mas-
culino. Entrada para caminhão na lateral. Vagas 
para Visitantes.  LOCAÇÃO R$ 9.000,00 + IPTU.  
CORRETORA SOLANGE PIOLOGO CRECI: 
77091– TEL: (19) 99304-7300.

AP05318 - VILA FURLAN - AU 96,86 m² - 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, sala dois ambientes, cozinha, 
lavanderia , WC Social, garagem para 02 autos. R$ 
1.600,00 + COND + IPTU. CORRETORA LIA GON-
ÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

AP03566 - WINDS - AU 103,47m² - Apartamento 
novo pronto para morar, com 03 dormitórios sendo 
01 suíte (todos com armários e ar condicionado), WC 
social, roupeiro, sala ampla dois ambientes (com ar 
condicionado) e armários, lavabo,  cozinha planeja-
da, lavanderia com armários fechada, aquecedor à 
gás já instalados, duas vagas de garagem tamanho 
G. R$ 3.300,00 + COND. + IPTU. CORRETORA 
LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 
99293-1797.

AP03802 - EXCELENTE APARTAMENTO EM 
CONDOMÍNIO COM INFRAESTRUTURA COM-
PLETA - CENTRAL PARK - AU 107,55m² - 03 
dormitórios sendo 01 suíte (todos com armários, 
roupeiro, WC social, sala ampla dois ambientes, 
lavabo, varanda, cozinha planejada, lavanderia com 
armários, despensa, garagem para 03 autos. Condo-
mínio com infraestrutura de lazer, academia, piscina, 
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 31338- Apartamento Vila Georgina - 3 dorm, sala, coz, ba-
nheiro, área de serviço e garagem - R$ 1.800,00 + Cond + IPTU

3 ref site 9514- Casa Jardim Residencial Veneza- 2 dorm, sala, 
cozinha banheiro, área de serviço, churrasqueira e garagem - 
R$ 2.000,00 + IPTU

7 Ref site 31390- Casa Jardim Califórnia- 2 dorm, banheiro, 
sala, coz, lavanderia e garagem - R$ 320.000,00 + IPTU

8 ref site 31393 - Casa Jardim América - 3 dorm , wc so-
cial, sala, coz, área de serviço, churrasqueira e garagem R$ 
690.000,00 + IPTU

4 ref site 8904 - Apartamento Jardim Pedroso - 1 dorm, banheiro, 
sala, coz, área de serviço e garagem R$ 1.550,00 + Cond + IPTU

5 ref site 4185- Apartamento Vila Brizolla - 3 dorm, sala, coz, wc 
social, área de serviço e garagem - R$ 1.800,00 + Cond + IPTU

2 ref site 31387- Casa Jardim Morada do Sol- 2 dorm , sala , 
coz , banheiro, área de serviço, churrasqueira e garagem R$ 
3.000,00 + IPTU

10 ref site 26524- Terreno Centro - Lote de 180 m² comercial 
- R$ 395.000,00

11 ref site 31378- Apartamento  Jardim Morumbi - 2 dorm, 
coz, sala, banheiro social e garagem - R$ 170.000,00 + Cond

12 ref site 30939 - Apartamento Cidade Nova- 3 dorm, coz, sala, 
varanda gourmet, área serviço e garagem - R$ 430.000,00 + 
Cond + IPTU

9 ref site 31100- Terreno Jardim Moriyama  - Lote de 296 m² resi-
dencial R$ 280.000,00

1 ref site 31389- Casa Jardim Paulista II - 3 dorm , sala, coz, 
banheiro, área de serviço e garagem R$ 1.600,00 + IPTU
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CASAS

CA00543-JD. REGENTE 3 dorms c/ suíte+dep+2 vagas.R$ 424.000,00
CA00538-NOVA VENEZA-2 dorms c/ suíte+dep+1 vaga..................... 	
..................................................................................... R$ 310.000,00
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